
IRC-A 成績表

NO. SAIL NO 艇名 艇種 TCC 第1レース 第2レース 第3レース 第4レース 第5レース 第6レース 総合
1 5995 Papillon K36-SAMURAI 1.178 1 1 0 0 0 0 2
2 6772 GEKKO XI MELGES32 1.145 2 2 0 0 0 0 4
3 6410 Century Fast GP N/M GP33 1.135 3 4 0 0 0 0 7
4 6774 Gaia K36-SAMURAI 1.180 4 3 0 0 0 0 7

第30回ﾐﾄﾞﾙﾎﾞｰﾄ選手権
総合



IRC-B 成績表

NO. SAIL NO 艇名 艇種 TCC 第1レース 第2レース 第3レース 第4レース 第5レース 第6レース 総合
1 4777 propaganda A-35 1.048 2 2 0 0 0 0 4
2 6664 Vogue JND35 1.056 4 1 0 0 0 0 5
3 4252 CresentII SEAM 33 1.064 1 5 0 0 0 0 6
4 5655 Fellows YAMAHA-33S 1.032 3 4 0 0 0 0 7
5 5520 Starboard Jr. N/M36 1.081 5 3 0 0 0 0 8
6 3055 SAMOA GRAND SURPRISE 1.037 7 6 0 0 0 0 13
7 6275 GrandBlue X-35 MOD 1.059 6 7 0 0 0 0 13
8 4135 きんぎょ YAMAHA-33S 1.032 8 8 0 0 0 0 16
9 5132 KAYA X-35OD 1.050 9 9 0 0 0 0 18

第30回ﾐﾄﾞﾙﾎﾞｰﾄ選手権
総合



IRC-C 成績表

NO. SAIL NO 艇名 艇種 TCC 第1レース 第2レース 第3レース 第4レース 第5レース 第6レース 総合
1 6838 EXOTIQUE FIRST35 1.029 1 1 0 0 0 0 2
2 6714 HAURAKI FIRST35 1.025 4 2 0 0 0 0 6
3 6729 GUMBOⅡ FIRST36.7 1.022 3 4 0 0 0 0 7
4 6426 U,LA,LA YOKOYAMA30IMS 1.022 6 3 0 0 0 0 9
5 6162 TRACER FIRST36.7 1.026 2 8 0 0 0 0 10
6 6184 LAHAINA YAMAHA-33S 1.022 7 5 0 0 0 0 12
7 6573 Char chan V FIRST35 1.020 5 8 0 0 0 0 13

第30回ﾐﾄﾞﾙﾎﾞｰﾄ選手権
総合



IRC-D 成績表

NO. SAIL NO 艇名 艇種 TCC 第1レース 第2レース 第3レース 第4レース 第5レース 第6レース 総合
1 4417 Aphros IMS950 mod 0.998 1 1 0 0 0 0 0 0 2
2 5533 PRONTO J/V9.6CR 1.011 3 3 0 0 0 0 0 0 6
3 5854 Hayate SEAM  31 1.011 5 2 0 0 0 0 0 0 7
4 6199 APPLEⅥ SYDNEY３２ 1.019 4 5 0 0 0 0 0 0 9
5 3373 Aphrodite X-332S 1.003 2 8 0 0 0 0 0 0 10
6 1010 Travies A31 0.991 7 4 0 0 0 0 0 0 11
7 6418 Moonlightexpress VITE31 1.018 6 6 0 0 0 0 0 0 12

第30回ﾐﾄﾞﾙﾎﾞｰﾄ選手権
総合



ORC 成績表

NO. SAIL NO 艇名 艇種 TMF 第1レース 第2レース 第3レース 第4レース 第5レース 第6レース 総合
1 150 SHARK X VITE31 0.0000 1 1 0 0 0 0 0 0 2
2 3757 AZ Farr31IMS 0.0000 3 3 0 0 0 0 0 0 6
3 3663 EBB TIDE B&C37CR 0.0000 5 2 0 0 0 0 0 0 7
4 6401 NAPOLI VITE31BK 0.0000 2 6 0 0 0 0 0 0 8
5 6269 Vittoria B&C37CR 0.0000 4 5 0 0 0 0 0 0 9
6 1088 Independence 7 ID35 0.0000 7 4 0 0 0 0 0 0 11

第30回ﾐﾄﾞﾙﾎﾞｰﾄ選手権
総合



IRC A+Bクラス 成績表

NO. SAIL NO 艇名 艇種 TCC 第1レース 第2レース 第3レース 第4レース 第5レース 第6レース 総合
1 4777 propaganda A-35 1.048 2 3 0 0 0 0 5
2 6664 Vogue JND35 1.056 4 1 0 0 0 0 5
3 4252 CresentII SEAM 33 1.064 1 6 0 0 0 0 7
4 5995 Papillon K36-SAMURAI 1.178 5 2 0 0 0 0 7
5 5655 Fellows YAMAHA-33S 1.032 3 5 0 0 0 0 8
6 5520 Starboard Jr. N/M36 1.081 7 4 0 0 0 0 11
7 6772 GEKKO XI MELGES32 1.145 6 8 0 0 0 0 14
8 3055 SAMOA GRAND SURPRISE 1.037 9 7 0 0 0 0 16
9 6275 GrandBlue X-35 MOD 1.059 8 9 0 0 0 0 17
10 4135 きんぎょ YAMAHA-33S 1.032 10 12 0 0 0 0 22
11 6410 Century Fast GP N/M GP33 1.135 11 11 0 0 0 0 22
12 6774 Gaia K36-SAMURAI 1.180 12 10 0 0 0 0 22
13 5132 KAYA X-35OD 1.050 13 13 0 0 0 0 26

第30回ﾐﾄﾞﾙﾎﾞｰﾄ選手権
総合



IRC C+Dクラス 成績表

NO. SAIL NO 艇名 艇種 TCC 第1レース 第2レース 第3レース 第4レース 第5レース 第6レース 総合
1 4417 Aphros IMS950 mod 0.998 1 3 0 0 0 0 4
2 6838 EXOTIQUE FIRST35 1.029 3 1 0 0 0 0 4
3 5533 PRONTO J/V9.6CR 1.011 4 7 0 0 0 0 11
4 6729 GUMBOⅡ FIRST36.7 1.022 6 5 0 0 0 0 11
5 6714 HAURAKI FIRST35 1.025 9 2 0 0 0 0 11
6 5854 Hayate SEAM  31 1.011 10 6 0 0 0 0 16
7 6199 APPLEⅥ SYDNEY３２ 1.019 7 9 0 0 0 0 16
8 6426 U,LA,LA YOKOYAMA30IMS 1.022 12 4 0 0 0 0 16
9 3373 Aphrodite X-332S 1.003 2 15 0 0 0 0 17
10 6162 TRACER FIRST36.7 1.026 5 15 0 0 0 0 20
11 1010 Travies A31 0.991 13 8 0 0 0 0 21
12 6418 Moonlightexpress VITE31 1.018 11 10 0 0 0 0 21
13 6573 Char chan V FIRST35 1.020 8 15 0 0 0 0 23
14 6184 LAHAINA YAMAHA-33S 1.022 14 11 0 0 0 0 25

第30回ﾐﾄﾞﾙﾎﾞｰﾄ選手権
総合


